
LIETUVOS ŠACHMATŲ FEDERACIJOS 

TARYBOS NARIŲ ELEKTRONINĖS APKLAUSOS POSĖDŽIO 

PROTOKOLAS 

 

2022-03-04   

Vilnius 

 

          Posėdis elektroninė apklausa  vyko : nuo 2022 m. kovo  4 d. iki  kovo 5 d. 

         

          Dalyvavo ir atsakymus pateikė šie tarybos nariai: 

 

         1. Gytis Kaminskas  

         2. Gintaras Bagužis 

         3. Raimondas Paliulionis 

         4. Vesta Kasputė 

         5. Zigmas Bitinas 

         6. Donatas Vaznonis 

         7. Jonas Sidabras 

         

POSĖDŽIO DIENOTVARKĖ 

 

1.  Gauti dviejų šachmatininkų prašymai dėl perėjimo į Lietuvos šachmatų federaciją. 
a) 1. Douglas Tumenas   FIDE ID: 324225372         https://ratings.fide.com/profile/324225372  

Mano vardas Douglas Tumenas. Esu natūralizuotas lietuvis, gimęs Brazilijoje. 

Šiuo metu esu registruotas  FIDE Brazilijos federacijoje, tačiau norėčiau pereiti į Lietuvos federaciją. 

Dėl federacijos keitimo priežasčių: Mano broliai gyvena Olandijoje, dažnai važiuoju į Europą jų 

aplankyti, o per šiuos vizitus planuoju sužaisti keletą turnyrų. Man būtų pasididžiavimas dirbti prie 

Lietuvos federacijos, nes esu lietuvis ir labai norėčiau atstovauti šaliai.Turiu Lietuvos piliečio pasą. 

Kad reikės susimokėti perėjimo mokestį žaidėjas yra  informuotas. 

b) 2. GM Maxim Novik   FIDE ID  4102924 :           https://ratings.fide.com/profile/4102924 

Maxim Novik turi Lietuvos piliečio pasą, giminių Kaune. 

Jei Rusija paprašytų perėjimo mokesčio, Maxim Novik sutinka pats susimokėti. Prašymai yra pateikti. 

 

Pateikti klausimai elektroniniam  balsavimui: 

1 Dėl Douglas Tumenas   ar pritariam dėl šachmatų narystės atstovaujant LTU ? 

TAIP, NE, SUSILAIKAU  

2. Dėl Maxim Novik ar pritariam dėl šachmatų narystės atstovaujant LTU ? 

TAIP, NE, SUSILAIKAU  

3. Dėl draudimo RUS ir BLR šachmatų federacijų atstovams dalyvauti šachmatų varžybose 

Lietuvoje, be šachmatų pilietybės pakeitimo ar oficialaus FIDE vėliavos gavimo. 

 Europos šachmatų sąjunga  ECU šiandien tokį sprendimą priėmė. 

https://www.europechess.org/ecu-suspends-the-russian-and-belarusian-chess-federations/  

 Ar priimsime analogišką sprendimą  mes? 

TAIP, NE, SUSILAIKAU 

 

Balsuota: 1,2 klausimu: TAIP  –  7 nariai : Vesta Kasputė, Zigmas Bitinas , Raimondas Paliulionis, 

Gytis Kaminskas, Donatas Vaznonis, Gintaras Bagužis, Jonas Sidabras 

3 klausimu – 5 TAIP,  susilaikė ar komentavo  Gintaras Bagužis ir Jonas Sidabras 

Nuspręsta: Pritarta daugumos sprendimu visais trim klausimais. 
Nuomonės nepareiškė:  Darius Zagorskis (serga) bei Darius Matonis. 

 

   Posėdžio pirmininkas                                                     Gytis Kaminskas 

   Posėdžio sekretorius                                                      Arvydas  Baltrūnas 

https://ratings.fide.com/profile/324225372
https://ratings.fide.com/profile/4102924
https://www.europechess.org/ecu-suspends-the-russian-and-belarusian-chess-federations/

